
ZARZĄDZENIE NR 151/2017

Burmistrza Polic

z dnia 24 maja 2017 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2017, a także ustalenia planu

wykonawczego do uchwały nr XXX/291/2017 Rady Miejskiej w Policach z dnia

23 maja 2017 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2017 .

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260, z 2017 r.

poz. 60, 191, 659, 933 i 935) oraz §13 pkt 1 lit. a uchwały Nr XXV/246/2016 Rady Miejskiej

w Policach z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police

na rok 2017 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się ustalenia planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2017 do uchwały Nr XXX/291/2017 Rady Miejskiej w Policach z dnia 23 maja

2017 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2017 , zgodnie

z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2017, zgodnie z załącznikami nr 2 i nr 3

do zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2017 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 i §2 zarządzenia.

       §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

600 60004 0 28 213

Urząd Miejski 

Wydział SO
2950  - 28 213

630 63003 0 1 571

0900  - 10

2950  - 1 561

700 520 443 42 245

70001 0 29 441

Urząd Miejski 

Wydział GKM 2370  - 29 441

70005 0 12 804

Urząd Miejski 

Wydział FN 0940  - 12 804

70095 520 443 0

2057 4 250  - 

6257 516 193  - 

750 75023 0 5 311

Urząd Miejski 

Wydział FN 0940  - 1 111

Urząd Miejski 

Wydział OR 0940  - 4 200

756 0 352 381

75601 0 1 341

Urząd Miejski 

Wydział FN-US 0910  - 1 341

75618 0 1 040

Urząd Miejski 

Wydział OR 0690  - 1 040

75624 0 350 000

Urząd Miejski 

Wydział DG 0740  - 350 000

758 794 251 50 000

75801 794 251 0

Urząd Miejski 

Wydział FN-MF 2920 794 251  - 

75814 0 50 000

Urząd Miejski 

Wydział FN 0920  - 50 000

Urząd Miejski 

Wydział OK

Urząd Miejski 

Wydział GKM

                                Nr 151/2017 Burmistrza Polic

                                 Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                                                                                          z dnia 24.05.2017 r.

Ustala się plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2017 do uchwały

Nr XXX/291/2017 Rady Miejskiej w Policach z dnia 23 maja 2017 r. w sprawie zmian budżetu i

w budżecie Gminy Police na rok 2017 .

Zadania własne

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł



801 353 232 66 445

80103 211 404 6

Urząd Miejski 

Wydział OK 2030 211 404  - 

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach 0920  - 6

80104 128 448 0

Urząd Miejski 

Wydział OK 2030 128 448  - 

80105 4 014 0

Urząd Miejski 

Wydział OK 2030 4 014  - 

80106 9 366 0

Urząd Miejski 

Wydział OK 2030 9 366  - 

80110 0 66 439

0570  - 100

0920  - 50

0940  - 408

2701  - 65 881

851 0 371

85154 0 218

Urząd Miejski 

Wydział OR 2950  - 218

85195 0 153

Urząd Miejski 

Wydział OR 2950  - 153

852 0 37 308

85203 0 37 143

Urząd Miejski 

Wydział OR 2950  - 37 143

85230 0 165

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
0940  - 165

900 0 248 429

90001 0 17 421

Urząd Miejski 

Wydział GKM 2950  - 17 421

90013 0 8 095

Urząd Miejski 

Wydział OŚ 2950  - 8 095

90019 0 222 913

Urząd Miejski 

Wydział OŚ 0690  - 222 913

926 92604 0 4 463

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach
0950  - 4 463

Razem: 1 667 926 836 737

ZS nr 1 Gimnazjum 

nr 2 w Policach



Rozdział

Dysponent

400 40002 0,00 300 000,00

Urząd Miejski 

Wydział GKM 4300  - 300 000,00

600 0,00 1 240 001,00

60004 0,00 500 000,00

Urząd Miejski 

Wydział DG 6010  - 500 000,00

60016 0,00 740 001,00

0,00 420 000,00

4270  - 400 000,00

4390  - 20 000,00

0,00 320 001,00

6050  - 59 837,00

6057  - 221 139,00

6059  - 39 025,00

630 63003 40 000,00 0,00

4308 34 000,00  - 

4309 6 000,00  - 

700 70095 1 023 752,00 0,00

4307 4 250,00  - 

4309 750,00  - 

6057 865 940,00  - 

6059 152 812,00  - 

w tym finansowane 

ze środków 

pochodzących                   

z opłat i kar                     

za korzystanie                 

ze środowiska

6059

152 812,00  - 

710 71004 33 250,00 0,00

Urząd Miejski 

Wydział UA 4300 33 250,00  - 

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział GKM

Urząd Miejski 

Wydział TI

PROJEKT:

Budowa 

infrastruktury 

drogowej na terenie 

miasta Police 

na potrzeby 

Szczecińskiej Kolei 

Metropolitalnej – 

opracowanie 

dokumentacji 

projektowej

Urząd Miejski 

Wydział PW

PROJEKT:

"Perły Pomeranii" 

w ramach realizacji 

projektu "Pomerania 

- atrakcje 

przyrodnicze                                                                   

i kulturalne"

Urząd Miejski 

Wydział GKM

PROJEKT:

Termomodernizacja 

budynków 

komunalnych 

na terenie Gminy 

Police



750 0,00 171 340,00

75075 0,00 100 000,00

Urząd Miejski 

Wydział PW 4300  - 100 000,00

75095 0,00 71 340,00

Urząd Miejski 

Wydział FP 4390  - 71 340,00

754 0,00 35 000,00

75412 0,00 15 000,00

Urząd Miejski 

Wydział SO 4210  - 15 000,00

75495 0,00 20 000,00

Urząd Miejski 

Wydział TI 4390  - 20 000,00

757 75702 54 663,55 0,00

Urząd Miejski 

Wydział FN 8110 54 663,55  - 

758 75818 0,00 850 000,00

Urząd Miejski 

Wydział TI

 Rezerwa celowa 

na wydatki 

inwestycyjne

6800  - 850 000,00

801 17 068,00 309 394,00

80101 0,00 191 500,00

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach 4270  - 38 500,00

Szkoła Podstawowa 

w Tanowie
4010  - 78 000,00

 ZS Szkoła 

Podstawowa 

w Trzebieży
4010  - 75 000,00

80103 0,00 6,00

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach 4010  - 6,00

80104 13 054,00 23 000,00

Przedszkole 

Publiczne nr 11 

w Policach
4110 13 054,00  - 

Przedszkole 

Publiczne 

w Tanowie
4010  - 23 000,00

80105 4 014,00 0,00

Urząd Miejski 

Wydział OK 2320 4 014,00  - 

80110 0,00 94 888,00

0,00 558,00

4210  - 150,00

4260  - 408,00

ZS nr 1 Gimnazjum 

nr 2 w Policach



ZS nr 1 Gimnazjum 

nr 2 w Policach

PROJEKT:

Erasmus+ 

"Partnerskie 

Projekty 

Strategiczne Szkół" 

Edukacja Szkolna

4301 0,00 17 330,00

0,00 77 000,00

4170  - 3 000,00

4210  - 20 000,00

4300  - 54 000,00

851 85154 0,00 56 834,00

2310  - 13 210,00

4170  - 38 406,00

4300  - 5 218,00

854 85404 261,00 13 315,00

Urząd Miejski 

Wydział OK 2540 261,00 0,00

0,00 13 315,00

4010  - 11 232,00

4240  - 2 083,00

900 207 500,00 2 606 068,00

90001 207 500,00 1 107 500,00

Urząd Miejski 

Wydział GKM 4300  - 900 000,00

207 500,00 207 500,00

4300 207 500,00  - 

w tym finansowane 

ze środków 

pochodzących                   

z opłat i kar                     

za korzystanie                 

ze środowiska

4300

207 500,00  - 

6230  - 207 500,00

w tym finansowane 

ze środków 

pochodzących                   

z opłat i kar                     

za korzystanie                 

ze środowiska

6230

 - 207 500,00

Gimnazjum nr 3 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział OR 

GMINNY 

PROGRAM 

PROFILAKTYKI I 

ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH

Przedszkole 

Publiczne nr 11 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział OŚ



90002 0,00 500 000,00

4300  - 500 000,00

w tym finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat 

za gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi

4300

 - 57 501,00

90019 0,00 298 568,00

Urząd Miejski 

Wydział OŚ 2960  - 298 568,00

90095 0,00 700 000,00

Urząd Miejski 

Wydział TI 6050  - 700 000,00

921 0,00 245 540,00

92109 0,00 225 540,00

Urząd Miejski 

Wydział OR / 

Osiedle "Mścięcino" 

Rada Osiedla nr 1 

4300 0,00 910,00

Urząd Miejski 

Wydział OR / 

Osiedle "Dąbrówka" 

Rada Osiedla nr 4

4300 0,00 2 670,00

Urząd Miejski 

Wydział OR / 

Osiedle "Księcia 

Bogusława X" 

Rada Osiedla nr 6

4300 0,00 3 630,00

Urząd Miejski 

Wydział OR / 

Osiedle "Anny 

Jagiellonki" Rada 

Osiedla nr 7

4300 0,00 1 270,00

Urząd Miejski 

Wydział OR / 

Sołectwo Drogoradz
4300 0,00 2 180,00

Urząd Miejski 

Wydział OR / 

Sołectwo Tanowo
4300 0,00 2 910,00

Urząd Miejski 

Wydział OR / 

Sołectwo Uniemyśl
4300 0,00 1 970,00

0,00 210 000,00

2480  - 60 000,00

6220  - 150 000,00

92195 0,00 20 000,00

Urząd Miejski 

Wydział OK 2360  - 20 000,00

Urząd Miejski 

Wydział GO

Urząd Miejski 

Wydział OK



926 0,00 247 990,00

92601 0,00 76 260,00

Urząd Miejski 

Wydział FP 4390  - 76 260,00

92604 0,00 171 730,00

4270  - 39 463,00

4300  - 132 267,00

Razem: 1 376 494,55 6 075 482,00

Rozdział

Dysponent

600 60014 0 500 000

Urząd Miejski 

Wydział TI 6300  - 500 000

Razem: 0 500 000

Pomoc finansowa innym jednostkom samorządu terytorialnego

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach



Rozdział

Dysponent

758 75818 63 975 0

Urząd Miejski 

Wydział FN

Rezerwa ogólna
4810 28 650  - 

Urząd Miejski 

Wydział OR 

Rezerwa celowa na 

nagrody dla sołectw 

w konkursie pn. 

„Najestetyczniejsze 

Sołectwo Gminy 

Police”

4810 14 325  - 

Urząd Miejski 

Wydział OR 

Rezerwa celowa 

na przygotowanie 

sołectw do konkursu                                      

pn. 

„Najestetyczniejsze 

Sołectwo Gminy 

Police”

4810 6 000  - 

Urząd Miejski 

Wydział OR 

Rezerwa celowa 

na festyn 

integracyjny 

dla sołectw

4810 15 000  - 

801 454 899 454 899

80101 70 698 184 676

Szkoła Podstawowa 

nr 1 w Policach 4240 374 0

0 12 153

4010  - 10 000

4260  - 2 153

                                 Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                                Nr 151/2017 Burmistrza Polic

                                                                                          z dnia 24.05.2017 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2017.

Zadania własne

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Szkoła Podstawowa 

nr 2 w Policach



0 62 310

4010  - 37 195

4110  - 4 683

4120  - 660

4210  - 2 850

4240  - 1 203

4260  - 5 614

4300  - 4 430

4440  - 5 675

ZS nr 2 Szkoła 

Podstawowa nr 6 

w Policach
4010 20 922 0

33 239 0

4040 253  - 

4120 3 000  - 

4210 10 000  - 

4260 17 986  - 

4360 2 000  -

16 163 0

4010 13 520  - 

4110 2 312  - 

4120 331  - 

0 110 213

3020  - 5 041

4010  - 70 492

4110  - 12 033

4120  - 1 715

4260  - 15 128

4300  - 5 804

80104 98 267 14 604

Urząd Miejski 

Wydział OK 4330 15 282 0

0 5 826

4010  - 4 500

4110  - 770

4120  - 100

4210  - 456

18 293 0

4010 11 004  - 

4110 1 758  - 

4120 251  - 

4210 1 000  - 

4240 1 400  - 

4260 1 000  - 

4280 480  - 

4300 1 000  - 

4440 400  - 

Szkoła Podstawowa  

w Tanowie

ZS Szkoła 

Podstawowa 

w Trzebieży

Przedszkole 

Publiczne nr 1 

w Policach

Przedszkole 

Publiczne nr 8

w Policach

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach



0 5 826

4010  - 4 870

4110  - 838

4120  - 118

64 692 0

4010 33 242  - 

4210 10 000  - 

4240 3 450  - 

4260 5 000  - 

4270 13 000  - 

Przedszkole 

Publiczne 

w Tanowie
4210 0 2 952

80110 69 763 13 713

Gimnazjum nr 1 

w Policach 4240 0 13 713

35 769 0

4010 20 000  - 

4110 3 400  - 

4120 600  - 

4210 2 769  - 

4240 1 000  - 

4260 5 000  - 

4300 3 000  - 

21 711 0

4010 18 161  - 

4110 3 100  - 

4120 450  - 

12 283 0

4010 10 000  - 

4110 1 783  - 

4120 500  - 

80149 17 782 82 985

Urząd Miejski 

Wydział OK 2540 3 178 0

5 826 0

4010 4 500  - 

4110 770  - 

4120 100  - 

4210 456  - 

Przedszkole 

Publiczne nr 1 

w Policach

Przedszkole 

Publiczne nr 9 

w Policach

Przedszkole 

Publiczne nr 11 

w Policach

ZS nr 2 Gimnazjum 

nr 4 w Policach

ZS nr 1 Gimnazjum 

nr 2 w Policach

Gimnazjum nr 3 

w Policach



0 18 293

4010  - 11 004

4110  - 1 758

4120  - 251

4210  - 1 000

4240  - 1 400

4260  - 1 000

4280  - 480

4300  - 1 000

4440  - 400

5 826 0

4010 4 870  - 

4110 838  - 

4120 118  - 

0 64 692

4010  - 23 000

4110  - 3 000

4120  - 500

4210  - 18 800

4240  - 18 092

4260  - 500

4300  - 700

4360  - 100

Przedszkole 

Publiczne 

w Tanowie
4210 2 952 0

80150 198 389 158 921

Urząd Miejski 

Wydział OK 2540 0 18 460

Szkoła Podstawowa 

nr 1 w Policach 4240 0 374

12 153 0

4010 9 089  - 

4110 1 654  - 

4120 300  - 

4210 325  - 

4260 785  - 

62 310 0

4010 30 040  - 

4040 7 155  - 

4110 4 683  - 

4120 660  - 

4210 2 850  - 

4240 1 203  - 

4260 5 614  - 

4300 4 430  - 

4440 5 675  - 

Przedszkole 

Publiczne nr 8

w Policach

Przedszkole 

Publiczne nr 9 

w Policach

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach

Przedszkole 

Publiczne nr 11 

w Policach

Szkoła Podstawowa 

nr 2 w Policach



0 20 922

4010  - 6 000

4110  - 1 020

4120  - 140

4210  - 1 000

4240  - 2 000

4260  - 5 000

4300  - 4 762

4360  - 1 000

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach 4270 0 33 239

0 16 163

4010  - 13 520

4110  - 2 312

4120  - 331

110 213 0

3020 5 041  - 

4010 70 492  - 

4110 12 033  - 

4120 1 715  - 

4260 15 128  - 

4300 5 804  - 

Gimnazjum nr 1 

w Policach 4240 13 713 0

0 35 769

4010  - 20 000

4110  - 3 400

4120  - 600

4210  - 2 769

4240  - 1 000

4260  - 5 000

4300  - 3 000

0 21 711

4010  - 18 161

4110  - 3 100

4120  - 450

0 12 283

4010  - 8 500

4110  - 1 300

4120  - 140

4210  - 1 000

4240  - 1 343

Gimnazjum nr 3 

w Policach

ZS nr 2 Gimnazjum 

nr 4 w Policach

ZS nr 2 Szkoła 

Podstawowa nr 6 

w Policach

Szkoła Podstawowa  

w Tanowie

ZS Szkoła 

Podstawowa 

w Trzebieży

ZS nr 1 Gimnazjum 

nr 2 w Policach



851 3 000 3 000

85149 3 000 0

Urząd Miejski 

Wydział OR 4300 3 000  - 

85195 0 3 000

Urząd Miejski 

Wydział OR 4300  - 3 000

852 53 974 68 974

85219 48 583 63 583

4010  - 63 583

4040 10 583  - 

4120 23 000  - 

4260 2 500  - 

4360 5 923  - 

4400 6 577  - 

85228 5 391 5 391

4010  - 5 391

4040 2 391  - 

4120 3 000  - 

900 21 437 25 087

90002 0 13 437

4300  - 13 437

w tym finansowane 

ze środków 

pochodzących                   

z opłat i kar                     

za korzystanie                 

ze środowiska

4300

 - 13 437

90004 8 000 0

4300 8 000  - 

w tym finansowane 

ze środków 

pochodzących                   

z opłat i kar                     

za korzystanie                 

ze środowiska

4300

8 000  - 

90095 13 437 11 650

4300 13 437 11 650

w tym finansowane 

ze środków 

pochodzących                   

z opłat i kar                     

za korzystanie                 

ze środowiska

4300

13 437 8 000

921 92109 8 821 44 146

4 000 4 000

4210 4 000  - 

4220  - 4 000

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział GO

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Osiedle "Anny 

Jagiellonki" Rada 

Osiedla nr 7

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział OŚ

Urząd Miejski 

Wydział OŚ



Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Dębostrów
4210 0 500

500 1 000

4190  - 500

4210  - 500

4220 500  - 

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo 

Niekłończyca

4210 0 500

150 650

4190  - 650

4300 150  - 

96 596

4120  - 96

4210 96 500

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Siedlice
4210 0 500

4 075 4 575

4170  - 75

4190 2 075  - 

4210  - 500

4220 2 000  - 

4300  - 4 000

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Tatynia
4210 0 500

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Trzebież
4210 0 5 556

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo 

Trzeszczyn

4210 0 500

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Uniemyśl
4210 0 9 769

0 15 500

4210  - 1 500

4220  - 2 000

4300  - 12 000

926 92605 0 10 000

Urząd Miejski 

Wydział OK 2360  - 10 000

Razem: 606 106 606 106

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Wieńkowo

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Drogoradz

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Pilchowo

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Tanowo

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Przęsocin



Rozdział

Dysponent

750 75011 0 112 437

Urząd Miejski 2010  - 112 437

855 85595 0 4 124

Urząd Miejski 2010  - 4 124

Razem: 0 116 561

Rozdział

Dysponent

750 75011 0 112 437

4010  - 95 000

4110  - 16 330

4120  - 1 107

852 85228 7 560 7 560

3020  - 1 000

4170  - 5 060

4300 7 560  - 

4410  - 1 500

855 1 650 5 774

85501 750 750

4110 750  - 

4120  - 750

85502 900 900

4110  - 900

4120 900  - 

85595 0 4 124

3110  - 4 000

4210  - 124

Razem: 9 210 125 771

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Zadania zlecone

                                 Załącznik nr 3 do Zarządzenia

                                Nr 151/2017 Burmistrza Polic

                                                                                          z dnia 24.05.2017 r.

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział OR

Wydatki

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wydatków

budżetowych, a także zmiany planu wykonawczego i zmiany w planie wykonawczym budżetu

Gminy Police na rok 2017.



2. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 454.899 zł w związku

z koniecznością dostosowania wydatków na realizację zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji i metod pracy dla dzieci i młodzieży (kształcenie uczniów z orzeczoną

niepełnosprawnością) do podziału wynikającego z metryczki części oświatowej subwencji

ogólnej. W związku z powyższym:

 a) w rozdziale 80101:

- zmniejsza się plan wydatków w szkołach podstawowych o łączną kwotę 70.698 zł (zgodnie

z wykazem),

- zwiększa się plan wydatków w szkołach podstawowych o łączną kwotę 184.676 zł (zgodnie

z wykazem);

 b) w rozdziale 80104:

- zmniejsza się plan wydatków o łączną kwotę 98.267 zł, przy czym: o 15.282 zł plan

wydatków przewidzianych na pokrycie kosztów uczęszczania dzieci z terenu Gminy Police do

przedszkoli publicznych funkcjonujących na terenie gmin ościennych oraz o łączną kwotę

82.985 zł plan wydatków przedszkoli publicznych (zgodnie z wykazem),

- zwiększa się plan wydatków w przedszkolach publicznych o łączną kwotę 14.604 zł (zgodnie

z wykazem);

 c) w rozdziale 80110:

 - zmniejsza się plan wydatków w gimnazjach o łączną kwotę 69.763 zł (zgodnie z wykazem),

 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 13.713 zł w Gimnazjum nr 1 w Policach;

U Z A S A D N I E N I E

W załączniku nr 1 do zarządzenia ustalony został plan wykonawczy budżetu Gminy Police

na rok 2017 do uchwały Nr XXX/291/2017 Rady Miejskiej w Policach z dnia

23 maja 2017 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2017 . Ponadto,

dokonuje się zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie wykonawczym

budżetu Gminy Police na 2017 rok w następującym zakresie: 

Zadania własne

1. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerw budżetowych w łącznej kwocie 63.975 zł

przenosi się w następujący sposób:

 - kwotę 28.650 zł z rezerwy ogólnej przenosi się następująco:

· do działu 852 rozdział 85219 kwotę 15.000 zł z przeznaczeniem dla Ośrodka Pomocy

Społecznej w Policach na wynagrodzenia osobowe pracowników,

· do działu 900 rozdział 90095 kwotę 3.650 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie

opracowania waloryzacji przyrodniczej Gminy Police z Regionalnego Programu Operacyjnego,

· do działu 926 rozdział 92605 kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem na dotacje celowe dla

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych realizujących zadania w zakresie

kultury fizycznej;

- kwotę 14.325 zł z rezerwy celowej na nagrody dla sołectw w konkursie

pn. „Najestetyczniejsze Sołectwo Gminy Police” do działu 921 rozdział 92109 jako nagrody dla

sołectw, z tego dla: Sołectwa Uniemyśl kwotę 9.269 zł za zajęcie I miejsca w konkursie oraz

dla Sołectwa Trzebież kwotę 5.056 zł za zajęcie II miejsca w konkursie. Przyznane nagrody

sołectwa przeznaczyły na zakupy wynikające z ich potrzeb;

- kwotę 6.000 zł z rezerwy celowej na przygotowanie sołectw do konkursu

pn. „Najestetyczniejsze Sołectwo Gminy Police” do działu 921 rozdział 92109

z przeznaczeniem na zakupy dla 12 sołectw po 500 zł dla każdego, w związku

z przystąpieniem do konkursu;

- kwotę 15.000 zł z rezerwy celowej na festyn integracyjny dla sołectw do działu 921 rozdział

92109 z przeznaczeniem dla Sołectwa Wieńkowo - na organizację festynu sołeckiego.



3. Dział 851 - przenosi się plan wydatków w kwocie 3.000 zł z rozdziału 85149 do rozdziału

85195 z przeznaczeniem na dofinansowanie festynu organizowanego przez Stowarzyszenie

Królowej Apostołów w Policach, w ramach ochrony zdrowia.

   6. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 8.821 zł, z tego:

- kwotę 4.000 zł w budżecie Osiedla "Anny Jagiellonki" z przeznaczeniem na zakup artykułów

spożywczych,

- kwotę 500 zł w budżecie Sołectwa Drogoradz z przeznaczeniem na zakup nagród w związku

z organizacją Dnia Dziecka w sołectwie,

- kwotę 150 zł w budżecie Sołectwa Pilchowo z przeznaczeniem na zakup bonów

podarunkowych dla mieszkańców sołectwa biorących udział w konkursie organizowanym przez

Sołtysa i Radę Sołecką,

- kwotę 96 zł w budżecie Sołectwa Przęsocin z przeznaczeniem na opłacenie składek

na Fundusz Pracy,

- łączną kwotę 4.075 zł w budżecie Sołectwa Tanowo z przeznaczeniem na zawarcie umowy

zlecenia na prowadzenie strony internetowej sołectwa (75 zł) oraz na organizację Dnia Dziecka 

w sołectwie (4.000 zł).

  d) w rozdziale 80149:

- zmniejsza się plan wydatków o łączną kwotę 17.782 zł, przy czym: o 3.178 zł plan wydatków

przeznaczonych na dotację podmiotową dla Centrum Edukacyjnego "Urwisek" Katarzyna

Szulecka w Tanowie (dotacje dla niepublicznych punktów przedszkolnych "Urwisek" - dotacja

dla Niepublicznego Punktu Przedszkolnego "Urwisek II" w Przęsocinie) oraz o łączną kwotę

14.604 zł plan wydatków przedszkoli publicznych (zgodnie z wykazem),

- zwiększa się plan wydatków przedszkoli publicznych o łączną kwotę 82.985 zł (zgodnie

z wykazem);

 e) w rozdziale 80150:

- zmniejsza się plan wydatków w szkołach podstawowych i gimnazjach o łączną kwotę

198.389 zł (zgodnie z wykazem),

- zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 158.921 zł, przy czym: o 18.460 zł plan

wydatków przeznaczonych na dotację podmiotową dla Centrum Edukacyjnego "Urwisek"

Katarzyna Szulecka w Tanowie (dotacja dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej ÉLAN VITAL

w Przęsocinie) oraz o łączną kwotę 140.461 zł plan wydatków dla szkół podstawowych

i gimnazjów (zgonie z wykazem).

4. Dział 852 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 53.974 zł w budżecie Ośrodka

Pomocy Społecznej w Policach, z czego: w rozdziale 85219 łączną kwotę 48.583 zł

i w rozdziale 85228 łączną kwotę 5.391 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe

pracowników, zgodnie z potrzebami.

5. Dział 900 - przenosi się plan wydatków w kwocie 21.437 zł w planie wydatków

finansowanych ze środków pochodzących z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, z tego:

- kwotę 13.437 zł z rozdziału 90095 z zadania pn. Zapewnienie opieki bezdomnym

zwierzętom, które zachowują się agresywnie w stosunku do ludzi i innych zwierząt lub

wymagają opieki do rozdziału 90002 na zadanie pn. Demontaż, odbiór i utylizacja wyrobów

zawierających azbest znajdujących się na terenie Gminy Police ,

- kwotę 8.000 zł z rozdziału 90004 z zadania pn. Odkomarzanie terenów zielonych Gminy

Police do rozdziału 90095 z przeznaczeniem na zadanie pn. Usługi związane z edukacją

ekologiczną  (na zakup toreb ekologicznych).



Zadania zlecone

3. Dział 852 rozdział 85228 - przenosi się plan wydatków w kwocie 7.560 zł w budżecie

Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach - w wyniku zmiany sposobu rozliczania kosztów

obsługi specjalistycznych usług opiekuńczych, należy przenieść środki na wydatki osobowe

niezaliczone do wynagrodzeń, wynagrodzenia bezosobowe oraz na służbowe podróże

krajowe.

4. Dział 855 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 1.650 zł w budżecie Ośrodka

Pomocy Społecznej w Policach, z tego: w rozdziale 85501 kwotę 750 zł z przeznaczeniem na

składki na Fundusz Pracy oraz w rozdziale 85502 kwotę 900 zł - na składki ZUS.

1. Pismem znak: FB-1.3111.88.2.2017.MR z dnia 12 maja 2017 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 209/2017 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 10 maja 2017 r. w sprawie zmian w budżecie środków

krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2017 rok, zwiększono dotację celową dla

Gminy na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminom ustawami w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdział 75011 - Urzędy

wojewódzkie, o kwotę 112.437 zł z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy 

Prawo o aktach stanu cywilnego , ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach

osobistych . Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego

w układzie zadaniowym w ramach działania 16.1.1.2. W Finansowanie, nadzór i kontrola

realizacji zadań z zakresu administracji rządowej - dowody osobiste, ewidencja ludności,

rejestracja zdarzeń stanu cywilnego.

2. Pismem znak: FB-1.3111.80.8.2017.PW z dnia 19 maja 2017 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 225/2017 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 18 maja 2017 r. w sprawie zmian w budżecie środków

krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2017 rok, zwiększono dotację celową dla

Gminy na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminom ustawami w dziale 855 - Rodzina, rozdział 85595 - Pozostała działalność, o

kwotę 4.124 zł z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia oraz koszty jego

obsługi, zgodnie z ustawą z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin

"Za życiem" (Dz.U. z 2016 r., poz. 1860). Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody

Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 13.4.1.1. W Świadczenia

rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego i zasiłki dla opiekunów.


